
Eigenschaften und Vorteile
Robustes Außen- und flexibles Innenkabel in einem
Löst Herausforderungen, die mit der Installation in
Mehrfamilienhäusern verbunden sind

Kompaktes, robustes Design
Beschleunigt und vereinfacht die Installation, reduziert
Transport- und Lagerkosten

2.9 mm FRNC/LSZH subunit in a rugged outdoor cable
Kein Übergabepunkt zwischen Außen- und Innenkabel
erforderlich

Geringer Durchmesser und kleiner Biegeradius des
Innenkabels
Einfache Installation in begrenzten Räumen

Vorkonfektioniert Lieferbar
Vereinfachte Installation reduziert die Arbeitskosten
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Normen
RoHS Frei von gefährlichen Substanzen gemäß RoHS 2011/65/EU

Specifications

Allgemeine Eigenschaften
Einsatzgebiet Innen / Außen

Produkttyp Dielektrisch

Kabeltyp Zentralader

Brandklasse LSZH/FRNC

Brandverhalten Inner Subunit: Dca-s1a,d0,a1

Temperature Range
Temperaturbereich, Lagerung -40 °C - 70 °C

Temperaturbereich, Installation -5 °C - 50 °C

Temperaturbereich, Betrieb -40 °C - 70 °C

Design Characteristics Cable
Faseranzahl

1

Mechanical Characteristics Cable

Faseranzahl Max. Zugfestigkeit bei
Installation Max. Zugkraft, langfristig Cable Weight

1 1000 N 300 N 27 kg/km
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Transmission Performance

Single-mode

Fasername ClearCurve® LBL - ClearCurve® ZBL

Leistungsklassen-Code 25

Faserkategorie OS2

Wellenlänge 1310 nm / 1383 nm / 1550 nm

Fasercode J - U

Maximale Dämpfung 0,38 dB/km / 0,38 dB/km / 0,25 dB/km
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